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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 81 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 496 000 zł

Szczecin - sąsiedztwo Parku Kasprowicza. Duże mieszkanie 3-pokojowe o powierzchni 80,5 m2 zlokalizowane w
zadbanej kamienicy. Budynek po remoncie, ocieplony, z nowa elewacją, nowa brama zarówno od frontu jak i od
zamkniętego dużego podwórka, na którym znajdują się miejsca parkingowe dla mieszkańców, bramy otwierane
domofonem. Czysta zadbana klatka schodowa. Mieszkanie mieści się na wysokim parterze, pod mieszkaniem
obszerna 20-metrowa piwnica z oknami. Piwnica zadbana, wykafelkowana, którą można przystosować na
pomieszczenie o dowolnym przeznaczeniu, ponieważ wejście do niej jest bezpośrednio z przedpokoju. Pokoje
duże, rozkładowe o powierzchni około 19 m2 każdy z nich. Kuchnia duża, samodzielna, z oknem, z meblami
kuchennymi w zabudowie. W kuchni zamontowany piec gazowy dwufunkcyjny. Łazienka z oknem z wanną,
umywalką, wc i miejscem na pralkę. Okna nowe PCV, na podłogach zadbana deska sosnowa, na ścianach tynki
gładzone malowane. Po sąsiedzku ścieżki spacerowe w Parku Kasprowicza. W pobliżu liczne sklepy, dobra
komunikacja do centrum. Polecam.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 409616 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 496 000,00 PLN

Cena za m2 6 161,49 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1936 Standard DOBRY

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Czynsz administracyjny 620,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


